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SZUMIŚ SZUMIĄCY PTASZEK
WHISBEAR
Cena 91,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Kod EAN 5905279995635

Opis produktu
 

Wielu młodych rodziców spotyka się z problemem usypiania dziecka. Noworodki i niemowlęta są bardzo wyczulone na
każdy dźwięk i nie łatwo jest sprawić, aby zapadły w głęboki, spokojny sen.Wśród metod ułatwiających zasypianie
maluchom, furorę robią szumiące zabawki, które oprócz zapewniania dziecku rozrywki, jak typowa zabawka,
posiadają także funkcję usypiania, właśnie poprzez wydawanie szumiącego dźwięku.

“Szumiący ptaszek”, z serii “Whisbird” jest właśnie taką zabawką . Jest to pluszowa zabawka w kształcie ptaka, której
wzór powstał z inspiracji polskim folklorem. Zabawka jest antyalergiczna i najczęściej w kolorze czerwonym, który jako
pierwszy jest przez dziecko rozróżniany, co dodatkowo stymuluje jego rozwój. Jeżeli jednak Wy lub Wasze dziecko nie lubicie
czerwonych dodatków, szumiącego ptaszka dostaniecie także w innych kolorach np.: szarym z zielonymi i granatowymi
wstawkami w białe groszki.

Zabawka jest produktem polskim, wykonanym z najlepszych dostępnych materiałów . Jest całkowicie niegroźna dla
maluszka. Każdy model jest przynajmniej dwukolorowy, a skrzydełka ptaka szeleszczą, co dodatkowo pobudza zmysły
noworodka oraz przyciąga uwagę starszych dzieci.

Szum, który wydaje zabawka jest przez dziecko kojarzony z bezpieczeństwem i spokojem z czasów życia
płodowego, gdyż to właśnie tam dziecko nieustannie słyszało taki szum. Dźwięk przypomina ten z suszarki do
włosów lub odkurzacza, jednakże jest delikatniejszy w odbiorze przez dłuższy czas. Zabawka posiada funkcje dzięki którym
dźwięk jest łagodnie włączany i wyłączany po 40 minutach, w związku z czym dziecko nie budzi się wraz z zaprzestaniem
szumienia.

“Szumiący ptaszek” z kolekcji “Whisbird” działa za pomocą baterii , co jest niezwykle wygodnym rozwiązaniem,
ponieważ nie musimy pamiętać na przykład o ładowaniu zabawki.

Dodatkowo, oprócz zwalczania problemów z zasypianiem, szumiący ptaszek koi także kolkowe bóle lub pierwsze
objawy ząbkowania. Działa na dziecko uspokajająco więc przynosi ulgę również podczas normalnych chorób, których w
okresie dziecięcym zdecydowanie nie brakuje.

“Whisbird - Szumiący ptaszek” to doskonały prezent nie tylko dla dziecka, ale także dla zabieganych rodziców, którzy nie
chcieliby tracić ogromnej ilości czasu na usypianie dziecka. Najlepiej zaopatrzyć się w tą zabawkę tuż po narodzinach dziecka.
Nie czekaj i jak najprędzej zamów szumiącego ptaszka, który pomoże Twojemu dziecku zasnąć spokojnie!

Urządzenie działa na trzy baterie typu AAA, które ze względów bezpieczeństwa nie są dołączone do zestawu.

Kolor:
czerwony + czarno-białe wstawki w paski i groszki

Pozostałe dostępne kolory:
szary + zielone i granatowe wstawki w białe groszki
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Wymiary:
pluszowy ptaszek: 19 x 15 x 8 cm
urządzenie: 7 x 2,3 cm
opakowanie: 20 x 15 x 7,5 cm
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